
jzemní1 
Sabinov 

.:· ;•f'.é·:t:Nv ústav 
,:; ·:t1 :o ~'é ~-;~~,:·.;í.vá v Praze 

"·id:;, 100 00 Praha 3 

smlouva č.: NPU-420/5322/2019 / ?Jq 

r 
j-;od1 

~---=-:.ilJu:.tJLUllLl-f.nlllllalIB.Ový ústav 
Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 -Malá Strana, 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 

 
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem ÚPS v Praze 
zástupce pro věci technické a organizační: Ing. Petr Digrin, kastelán SZ Mníšek pod Brdy 

JJoručovacíadresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 
(dále jen „ objednatel'') 

a 

název: Komwag, podnik čistoty a údržby, a.s. 
se sídlem: Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3826 
IČ: 61057606 DIČ: CZ61057606 

   
zastoupený: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva a Ing. Janem Petružálkem, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen „ zhotovitel'') 

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo. 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo. 

Článek II. 
Předmět smlouvy - určení díla: 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
zajištění údržby vybrané části zámeckého parku, který je nedílnou součástí areálu státního 
zámku Mníšek pod Brdy, a to na základě veřejné zakázky malého rozsahu na služby „SZ 
Mníšek pod Brdy - zajištění údržby části zámeckého parku" 

2. Předmětem smlouvy je pravidelná údržba travnatých ploch (provzdušnění, doplnění 
zeminy, přihnojení, přisetí, postřik proti plevelům, sekání, odklid listí, atd.), údržba cest a 
schodišť (mechanické a chemické odstranění plevelů, hrabání, doplnění mlatu, hutnění na 
jaře a po deštích, pravidelné čištění cest, odvodňovacích kanálků a schodišť, odklid listí, 
atd.), údržba záhonů (pletí, odstranění náletů, střih keřů, odklid listí, atd.). Součástí je i 
dodání veškerého potřebného materiálu a odstranění vzniklých odpadů. Práce a činnosti, 
budou realizovány dle přílohy č. 1 (cenová nabídka zhotovitele) na části pozemků par. č. 
2, 4, katastrální území Mníšek pod Brdy (697621). Uvedené pozemky jsou ve správě 
Národního památkového ústavu. 

3. Uvedené pozemky, tvořící vybranou část parku, jsou podle charakteru členěny na tři 
samostatné části, jejichž komplexní údržba je předmětem této smlouvy: 

a) trávníky (ovál před Sala terrenou, trávník u nové ohradní zdi, celkem 870m2), 

strana 1 (celkem 2) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

b) cesty, odvodňovací kanálky, schodiště (západní, severní, východní svah, cesty u 
Sala terreny, celkem 618m2), 

c) záhony (západní, severní, východní prudký svah, pod paloučkem, kolem Sala 
terreny, celkem 3135m2, z toho 533m2 skála), (dále jen „dílo"). 

4. Sjednaným místem provedení díla je areál státního zámku Mníšek pod Brdy, kulturní 
památka, (dále jen „objekt"). 

5. Objednatel se zavazuje hotové dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 7.12.2018 k 
provedení díla, která je přílohou č. 1, této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje podle pokynů 
kastelánky objektu, a to v rozsahu cenové nabídky zhotovitele, provést dílo dle odst. 1 
tohoto článku smlouvy. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci veškeré místní 
či technické podmínky shledal způsobilé ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že 
neexistuje žádná nejasnost, technická či právní překážka, pro kterou by nemohl po 
podpisu smlouvy bez odkladu zahájit práce na zhotovení díla a dílo řádně dokončit. 
Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy. 
Zhotovitel nese v rámci sjednané ceny veškeré náklady související se zhotovením díla, 
jakož i všechny ostatní náklady, jejichž vynaložení lze v souvislosti se zhotovením díla 
předpokládat. 

8. Dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků a způsobilé sloužit svému účelu. 

Článek III. 
Doba plnění: 

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech: 
a) Termín zahájení prací na provedení díla: 1.2.2019. 
b) Termín ukončení prací: 30. 11. 2020 včetně odstranění všech vad a nedodělků. 

2. Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 1 
tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní 
provedení díla v termínu uvedeného v čl. Ill. odst. 1 písm. b) smlouvy, sjednají přiměřené 
prodloužení uvedené doby. 

Článek IV. 
Subdodávky 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo osobně. 
2. Mezi účastníky je nesporné, že objednatel neudělil zhotoviteli žádné pověření sjednávat 

na zhotovení díla jakékoliv osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude 
zaměstnávaná nebo jinak smluvně zapojená do procesu zhotovení díla a placena 
zhotovitelem. 

Článek V. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu předmětu smlouvy na základě zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí částku v českých korunách: 

450 000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistapadesáttisíc) 

strana 2 (celkem 2) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

2. Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Cena za dílo stanovená v čl. V. odst. 1 této smlouvy je konečná, nepřekročitelná a závazná 
pro roky 2019 - 2020. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 
realizací díla a jeho předáním objednateli. 

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. 
5. Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo na 

základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě 
s úpravou dohodnuté ceny. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a 
oceněny. 

6. Účastníci smlouvy se dohodli, že cena za dílo bude zhotoviteli hrazena průběžně na 
základě faktury, vystavené zhotovitelem vždy za období jednoho měsíce, se splatností 30 
dní. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení a předání předmětu díla. 
Součástí každé faktury bude příloha s podrobným soupisem provedených prací a činností, 
který bude odsouhlasen a podepsán kastelánkou objektu. 

7. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních 
předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 
poté povinen vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. 

8. Nárok na zaplacení ceny díla či na sjednané smluvní pokuty není zhotovitel a ve vztahu ke 
smluvním pokutám ani objednatel oprávněn postoupit třetí osobě s tím, že takové případné 
postoupení by odporovalo dohodě účastníků a bylo neplatné. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle§ 
106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena 
v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel 
předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto 
povinností je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
částce DPH, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Uhrazení smluvní 
pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této 
povinnosti. 

1 O. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na 
účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění vedena v registru nespolehlivých plátců DPH. 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost 

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, 
jakož i za kvalitu materiálů použitého k jeho zhotovení. 

2. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo 
dodávek. 

3. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním 
objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel se zavazuje 
učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě. 

4. Smluvní strany si sjednávající záruční dobu pro zhotovené dílo v délce 24 měsíců. Tato 
lhůta počíná běžet předáním díla. 

strana 3 (celkem 3) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

5. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady. 

Článek VII. 
Zhotovení díla, předání a převzetí díla 

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílo v celém rozsahu svědčí zhotoviteli až do předání 
díla objednateli. Až do předání díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle 
zhotovitel. Toto nebezpečí nese zhotovitel počínaje dnem podpisu smlouvy až do dne 
předání díla objednateli. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla 
potřebnou součinnost, zejména na základě požadavků zhotovitele vydat a učinit doplňující 
rozhodnutí, poskytovat souhlasy či pokyny k provádění díla, pokud si je zhotovitel 
vyžádá. 

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně si poskytovat nezbytnou součinnost 

při plnění smluvních povinností a při provádění díla. 
3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách národní kulturní památky respektovat speciální 

bezpečnostní režim stanovený objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu 
rozhoduje objednatel, a to zejména prostřednictvím kastelána objektu. 

Článek VIII. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou 
odbornou péčí, na své nebezpečí a ve sjednané době. Za prováděné dílo nese odpovědnost 
až do jeho řádného ukončení a předání objednavateli. 

2. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle průběžných pokynů 
objednavatele, nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je 
oprávněn od smlouvy odstoupit. 

3. Při provádění díla na základě průběžných pokynů objednavatele postupuje zhotovitel 
s odbornou péčí a samostatně. 

4. Zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v průběhu provádění díla i 
skryté překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez zbytečného odkladu 
oznámit objednavateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění díla. Do dosažení 
dohody o změně je oprávněn provádění díla přerušit. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednavatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu 
objednatelem. Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo 
bylo provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné. 

6. Na požádání objednavatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro 
zhotovení díla. 

7. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů, zejména v oblasti BOZP 
a PO. Zhotovitel musí zajistit bezpečnost všech osob, včetně návštěvníků v době 
provádění prací, jedná se především o dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění 
bezpečnostních, provozních a hygienických požadavků, a to i za nutnosti zajištění 

opatření, které hradí zhotovitel a má je již zahrnuty v ceně díla. 
8. Při provádění prací nebude narušen provoz areálu památkového objektu. Zhotovitel je 

povinen trvale udržovat v místě plnění pořádek a čistotu. 
9. Zhotovitel bude dbát o maximální opatrnost při pohybu v prostoru památkového objektu 

a v areálu zámeckého parku. 
10. Zhotovitel byl poučen o pohybu v prostorách památkového objektu a bude 

bezpodmínečně respektovat bezpečnostní, provozní a klíčový režim památkového 
objektu. 

strana 4 (celkem 4) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodě způsobené činností zhotovitele třetí osobě 
v minimální výši 500tis. Kč po celou dobu plnění této zakázky. Zhotovitel na vyžádání 
objednatele předloží kopii požadované pojistné smlouvy. 

12. Poplatky za skládky, zábory veřejného prostranství, silnice, případně další služby 
související s realizací díla (např. náklady na zřízení, provoz a odstranění zázemí 
zhotovitele a jiné související náklady), hradí zhotovitel a má je již zahrnuty v ceně díla. 

13. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvý i po ukončení smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech dalších skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele 
v souvislosti s plněním smlouvy. 

14. O průběhu plnění předmětu díla je zhotovitel povinen vést „Provozní deník", který bude 
uložen v místě plnění. Deník musí být v pracovní dny a v pracovní době přístupný 
oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do deníku 
zapisovat či jej kontrolovat. Originál deníku je zhotovitel povinen předat kastelánovi 
objektu po dokončení díla. 
Do deníku zapisuje zhotovitel skutečnosti rozhodné pro provádění díla a to zejména: 

a. informace o počtu pracovníků za každý odpracovaný den, 
b. specifikaci prací, služeb a dodávek provedených v daný den, 
c. informace o časovém postupu prací na díle, 
d. informace o událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla, 
e. informace o dalších skutečnostech požadovaných objednatelem. 

Na vedení deníku se použijí přiměřeně příslušná ustanovení právních předpisů o 
Stavebním deníku. 
Zhotovitel se zavazuje provádět zápisy do deníku formou denních záznamů. Veškeré 
okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zapsány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. 

Článek IX. 
Práva a povinnosti objednavatele 

1. Objednavatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel 
zavazuje poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje 
svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil 
jinak nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě 
výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Objednavatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně dokončené dílo 
převzít a ve sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za dílo. 

3. Objednavatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro 
provedení díla. 

4. Objednavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem 
a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování díla. 

Článek X. 
Smluvní pokuty 

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za 
každý i započatý den prodlení, a to formou slevy z ceny díla. 

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti kterémukoliv smluvně ujednanému dílčímu 
termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z 
části ceny díla odpovídajícímu konkrétnímu dílčímu plnění za každý i započatý den 
prodlení, a to formou slevy z ceny díla. 

strana S (celkem S) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

3. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků v přiměřeném dohodnutém termínu zaplatí 
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý den 
prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady či nedodělku dohodnuto až do 
doby úplného odstranění vady či nedodělku. 

4. Při plnění zakázky pomocí jiných osob, kromě subdodávek, př~dem neodsouhlasených 
zadavatelem 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ, a to formou slevy z ceny díla. 

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 O. 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti, formou slevy z ceny díla. 

6. Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle 
platných právních předpisů. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 15-ti dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé 
smluvní straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením 
smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty 
dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani 
nároky na náhradu škody. 

8. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a 
jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na 
plnění předmětu smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění 
předmětu smlouvy odvrátit. 

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. 
Odstoupení od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn 
odstoupit při podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při: 

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. III. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu 
delší než 30 dní. 

b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, 
jakož i jiná závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být 
zhotovení díla co do termínů i kvality zásadně ohroženo 

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele 
mu dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla. 

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta 
činí 5 pracovních dnů a začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek XII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po 
jednom totožném vyhotovení. 

2. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemně číslovanými dodatky, 
obsaženými na jedné listině. Platnost a účinnost takových dodatků nastává, pokud se 
strany nedohodnou jinak, podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že pokud tato smlouva bude podléhat uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

strana 6 (celkem 6) 



smlouva č.: NPU-420/5322/2019 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tak se dohodly, že 
tuto smlouvu je povinen v souladu s citovaným zákonem uveřejnit objednatel. 

4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. 
Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 

V Praze dne ,/J. f · /.tJ 19 

objednatel 

lib J{01"IWAG 
Kornw~ig. podnik ci~tuty ~i údrí:by 111l:sta, ti.\ 

strana 7 (celkem 7) 

Pcrudú 2:\42: I O, I 20 00 Praha 2 
IČ': ú I 05760Ci. VOLJ <D 

l 

f 



Soupis prací s výkazem výměr - SZ Mníšek pod Brdy - zajištění zahradnické údržby 
části zámeckého parku (únor 2019 - listopad 2020) 

Předmětem plnění je zajištění zahradnické údržby v západním, severním, východním svahu a ve svahu u Sala terreny 

(sklon 1:1- více) a dvou rovných ploch (ovál před Sala terrenou, plocha u nové ohradní zdi) parku SZ Mníšek pod Brdy, 
nacházejících se na části pozemků par. č. 2 a 4, k.ú. Mníšek pod Brdy. Jedna z rovných ploch je dostupná pouze přes 

schodiště (nedostupnost mechanizace). 

Číslo Specifikace prací a materiálu jednotka/č počet cena za jednotku cena bez DPH 
pol. etnost 

Trávníky - ovál před Sala terrenou - 680m2, 
trávník u nové ohradní zdi - 190m2, plocha celkem 
870m2 

Vertikutace (provzdušnění trávníků), včetně sběru 

1. vyhrabané hmoty, jej í naložení, odvoz a likvidace 4x 4 1000,00 Kč 4000,00Kč 

Rozporostření zeminy na povrch trávníků po jarní 

2. vertikutaci 2x 2 6000,00 Kč 12 000,00 Kč 

3. Zemina vhodná pro doplnění na trávníky 5m3 m3 10 400,00 Kč 4000,00 Kč 

Přihnojení trávníků pomalu rozpustným hnojivem, 

4. včetně dodání hnojiva 6x 6 400,00 Kč 2 400,00 Kč 

Přisetí trávníků po provzdušnění, včetně dodání 

5. osiva (parková travní směs) 4x 4 400,00 Kč 1600,00 Kč 

Postřik trávníků selektivním herbicidem proti 

6. plevelům, včetně dodání přípravku a vodv 4x 4 400,00 Kč 1600,00 Kč 
Sekání trávníků, včetně sběru pokosené hmoty, její 

7. naložení, odvoz a likvidace 28x 28 800,00 Kč 22 400,00 Kč 

8. Sběr listí z trávníků, jeho naložení, odvoz a likvidace lOx 10 1600,00 Kč 16000,00 Kč 
Cesty, odvodňovací kanálky, schodiště - plocha 
celkem 618m2 

Jarní údržba mlatových cest - pohrabání, doplnění 
mlatu (vč. dodání mlatu), hutnění a likvidace 

9. vzniklého odpadu 2x 2 4 000,00 Kč 8000,00 Kč 

Lokální úprava poškozených mlatových cest po 

deštích ve svazích - srovnání, doplnění mlatu (vč. 
dodání mlatu), hutnění a likvidace vzniklého 

10. odpadu 16x 16 2 825,00 Kč 45 200,00 Kč 
Pravidlená údržba - odstranění biolog. a nebiolog. 

odpadu sběrem či zametáním z povrchu cest, 
odvodňovacích kanálků a schodišť, včetně likvidace 

11. odpadu 64x 64 400,00 Kč 25 600,00 Kč 
Postřik cest proti plevelům, včetně dodání 

12. přípravku a vody 16x 16 1600,00 Kč 25 600,00 Kč 

Mechanické odstranění plevelů z cest (pletQ s 
utužením povrchu po pletí, včetně likvidace 

13. vzniklého odpadu 16x 16 1600,00 Kč 25 600,00 Kč 

Sběr listí z cest, schodišť a kanálků, jeho naložení, 
14. odvoz a likvidace 12x 12 1600,00 Kč 19 200,00 Kč 

Záhony - plocha celkem 3135m2 

Záhony západní a severní svah (plocha celkem 
2050m2, z toho skála 533m2) - průdký svah sklon 
1:1-více 
Vytrhání či výřez náletů a pletí záhonů 

půdopokryvných dřevin v západním a severním 
svahu ( v některých místech skála), včetně 

15. odstranění a likvidace vzniklého odpadu 56x 56 800,00 Kč 44 800,00 Kč 

Střih břečťanu přerůstajícícho koruny opěrných 
zídek, skály, včetně odstranění a likvidace vzniklého 

16. odpadu 2x 2 1600,00 Kč 3 200,00 Kč 

17. Sběr listí ze záhonů jeho naložení, odvoz a likvidace 32x 32 800,00 Kč 25 600,00 Kč 



Záhony východní svah (plocha celkem 640m2) -
prudký svah skon 1:1-více 
Vytrhání či výřez náletů a pletí záhonů 

půdopokryvných dřevin ve východním svahu, 

19. včetně odstranění a likvidace odpadu 56x 56 600,00 Kč 33 600,00 Kč 
Střih půdopokryvných dřevin (např. břečťan, 

pámelník, atd.) přerůstající koruny opěrných zídek, 
kanálky a vrůstající do trávníku včetně odstranění a 

20. likvidace odpadu 2x 2 1600,00 Kč 3 200,00 Kč 
Sller 1ist1 z vycnoaního zánonu jeno na1ozen1, odvoz 

21. a likvidace 32x 32 700,00 Kč 22 400,00 Kč 

Záhony pod paloučkem - záhon s dřevinami podél 
ohradní zdi a kolem oválu (plocha celkem 200m2) 

Vytrhání či výřez náletů a pletí záhonů s keři v 

záhonech pod palloučkem, včetně odstranění a 

22. likvidace odpadu 56x 56 600,00 Kč 33 600,00 Kč 

Střih keřů v záhonech pod paloučkem, včetně 

23. odstranění a likvidace odpadu 2x 2 1600,00 Kč 3 200,00 Kč 

Sběr listí ze záhonu pod paloučkem, jeho naložení, 

24. odvoz a likvidace 32x 32 700,00 Kč 22 400,00 Kč 
Záhony ve svahu u Sala terreny a záhon růží a 

dalších dřevin (plocha celkem 245m2) - průdký 
svah sklon 1:1-více 

Vytrhání či výřez náletů a pletí záhonů 

půdopokryvných dřevin u Salia tereny a záhonů růží 

a dalších dřevin, včetně odstranění a likvidace 

25. odpadu 56x 56 400,00 Kč 22 400,00 Kč 
Střih keřů ve svahu u Sala tereny, záhonů růží a 

dalších dřevin, včetně odstranění a likvidace 
26. odpadu 2x 2 1600,00 Kč 3 200,00 Kč 

Sběr listí ze svahu u Sala terreny, záhonů růží a 
27. dalších dřevin, jeho naložení, odstranění a likvidace 32x 32 600,00 Kč 19 200,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 450 000,00 Kč 

Aktuální sazba DPH (21%) 94500,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 544 500,00 Kč 

Cena celkem je konečná a zahrnuje veškeré výdaje související s realizací (provedení prací, dodání potřebného materiálu, 
odstranění a likvidace veškerých vzniklých odpadů, přemístění veškerého materiálu a odpadu v rámci areálu, úklid 
dotčených ploch, atd.), včetně dopravy. 

ra.. KOM\V~t\.G® 
K\ll)lW~ig. podník Cistu1y ~· údri.by mčs-ta, i.I.S. 

J>cn1c~:'1 _- · 2: I O, 120 00 Praha 2 
I 057Wú. \/OlJ <D 

Datum: 




